
COMUNE di TARSIA 
 

(PROVINCIA di COSENZA 
Prot. 9881 

 

 

ORDINANZA N. 472 

 
                                   IL   SINDACO 

 
VISTA la richiesta del 26/10/2022 e protocollata in Comune in data 27/10/2022 con nr di 

protocollo 9843 del Parroco Sac. omissis.  

VISTO che in data 01/11/2022, su una parte del P.le S. Francesco, per come  individuata 

sarà celebrata la Santa Messa i onore di Tutti i Santi. 

CONSIDERATO che, il giorno 01/11/2022, per celebrazione della Santa Messa in onore di 

Tutti i Santi occorre chiudere al traffico veicolare ed inibire la sosta sulla parte del P.le  San 

Francesco per come individuata.  

VISTO il D. Lgs. 30.04.1992 n.285 e successive modifiche. 

VISTO il D.P.R. 16.12.1992 n.495 e successive modifiche ed integrazioni. 

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 (TUEL). 

VISTI i regolamenti Comunali vigenti. 
 

 
 

                                    ORDINA 

 

1.  Il giorno 01/11/2022 dalle ore 09.00  e fino al termine della celebrazione della Santa 

Messa in onore di Tutti i Santi  ( ore  12.30 circa) sulla parte del P.le S. Francesco per 

come  individuata è disposto il divieto di sosta e di transito ad ogni tipo di veicolo e 

motoveicolo. L’amministrazione Comunale è esonerata da qualsiasi responsabilità per 

danni a persone o cose che si dovessero verificare in conseguenza della 

manifestazione. 

 

Dalla Residenza Municipale, 28/10/2022 

 
 

 

 
IL SINDACO 

  f.to AVV. ROBERTO AMERUSO 

        Firma autografa su originale 

                     conservato presso il Comune 

 

 


